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Kadir Demirel

TÜM YAZILARI

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme
Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle
Moskova-İstanbul arasındaki uçak
seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin?
Defol git!" diyen İyi Partili kim?
AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında
birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta
gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup

MEDYA

16 Nisan, 15 Temmuz’un cevabı
olacaktır

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Bahreyn, Suudi Arabistan ve Katar’ı
kapsayan seyahatlerinin ilk durağı Bahreyn’e hareketi öncesinde Atatürk
Havalimanı’nda basın toplantısı düzenledi. Konuşmasında FETÖ’nün 15
Temmuz’daki hain darbe girişimine ve yeni anayasa referandumuna
değinen Erdoğan “16 Nisan aynı zamanda 15 Temmuz’un bir cevabı
olacaktır. 15 Temmuz’a önemli bir çıkış olacaktır. ‘Hayır’ diyenlerin konumu
aslında 15 Temmuz’un bir yerde de yanında yer almaktır. Bunu kimse sağa,
sola çekmesin” şeklinde konuştu.

DEAŞ’IN TEMİZLENMESİ AN MESELESİ

Bahreyn ziyareti öncesi düzenlenen basın toplantısında bir gazetecinin
Fırat Kalkanı Harekatına ilişkin bir sorusuna Erdoğan, DEAŞ güçlerinin
tamamıyla El-Bab’ı terk etmesinin an meselesi olduğunu dile getirerek
şöyle devam etti: “Şu anda El-Bab, gerek bizim tarafımızdan, gerekse
Özgür Suriye Ordusu tarafından dört bir yandan kuşatılmış vaziyette ve
güçlerimiz Özgür Suriye Ordusu ile birlikte de merkeze inmiş vaziyette. En
önemli nokta olan hastane kısmı. Zaten birkaç gün önce tamamen alınmıştı
ki orası hakim bir noktaydı. Bu hakim noktayı bizler ele geçirdikten sonra
süreç çok daha hızla lehte gelişmeye başladı. Şu anda da merkeze girilmiş
vaziyette. Merkeze de girilmesi hasebiyle artık DEAŞ güçleri tamamıyla El-
Bab’ı terk etme süreci içerisine girdi.”

 EL BAB’DAN SONRA DURMAK YOK

Erdoğan şöyle devam etti: “El Bab’dan sonra durmak; böyle bir şey de yok.
Orada bir iletişim sıkıntısı olabilir. Bir defa El Bab, bizim nihai hedefimiz
değildir. Bizim nihai hedefimiz, DEAŞ’tan bu bölgenin temizlenmesidir.
Kaldı ki biz şu anda biliyorsunuz, üç bini aşkın DEAŞ’lıyı etkisiz hale
getirdik. Fakat, DEAŞ’ın asıl merkezi El Bab değil, asıl merkezi Rakka ve
Rakka temizlendiği andan itibaren özellikle bu bölge terörden arındırılmış
bir bölge haline gelmiş olacak. Buradaki nihai hedef de 5 bin
kilometrekarelik bir alanı temizlemektir. Bizim Türkiye olarak burada
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Uluslararası düzen yenilenirken
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Libya’da paralel hükümet

 

Ali Sandıkçıoğlu
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Rusya - Ukrayna savaşı devam ederken…

Halit Kanak
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Rusya’nın Yutmaya Çalıştığı Ukrayna Halkı
Türk mü?
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Başkanvekili Müsavat Der..

Putin'in dolar planı! Ambargoyu böyle
deldiler
Ukrayna'ya düzenledikleri operasyon
nedeniyle AB bankaları ile SWIFT işlemleri
askıya alınan Rusya menşeili 300 şirketin,
Moskova'daki Çin b..

DÜNYA

Altın ve dolar tahminleri olay olan Mert
Başaran’dan flaş çıkış: Paranız
eriyebilir! Hemen bunu yapın
Emlak ve Yatırım Danışmanı Mert Başaran,
dolara yatırım yapmanın uzun vadede karlı
bir iş olmadığını söyledi.

EKONOMI

Erbakan'ın vefatından önceki son
'Erdoğan' sözleri
Milli Görüş hareketinin kurucusu merhum
Prof. Dr. Necmettin Erbakan, vefatından önce
dönemin başbakanı Recep Tayyip Erdoğan
hakkında konuşmu..

SIYASET

İsrail tarafından dikkat çeken 'kazanan
Türkiye' sözleri
İsrail merkezli Haaretz gazetesinde, Rusya-
Ukrayna gerilimine dair Türkiye'nin tutumunu
değerlendiren bir yazı kaleme alındı.

DÜNYA

Haluk Özdil 'Bu bir devlet sırrı' diyerek
Türkiye'nin bomba adımını duyurdu!
Tarih verildi
Araştırmacı yazar Haluk Özdil, Türkiye'nin
2023 yılından sonra bazı önemli projelere
başlayacağını iddia etti.

GÜNDEM

Atilla Taş, Almanya'da yaşayan
Türklere küfür etti
Soytarılık peşinde koşan ve her seferinde
rezil kepaze olan sözde sanatçı Atilla Taş,
Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti.

GÜNDEM

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası
geri adım
Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı

DÜNYA

kalmak gibi bir hedefimiz yok. Bu çalışmanın en doğu ayağında Cerablus
vardır, en batı ayağında El-Rai vardır. Güneye doğru ilk etapta Dabık
halloldu. Ondan sonra El-Bab şu anda halolmak üzere. Bundan sonraki
süreçte doğuya yönelik Münbiç ve Rakka olayı vardır.”

BÖLÜCÜLER “HAYIR” DİYOR

Bir gazetecinin Anayasa değişikliği referandumuna ilişkin anketleri sorması
üzerine ise Cumhurbaşkanı Erdoğan, şu anda sağlıklı bir anket döneminde
olunmadığını ancak bazı anketlerin de geldiğini, asıl anketlerin kendilerine
akışının araziye çıkışla birlikte daha da yoğunlaşacağını söyledi. Erdoğan,
şu anda halkın henüz Cumhurbaşkanlığı Sistemini tam olarak anlama
konumuna geldiğine ihtimal vermediğini aktararak “Ama şunu da Mersin
ve Aksaray’da gördüm, şu anda daha araziye inilmemesine rağmen halkın
birçoğu da bir defa kapmış. Kaptığı şey nedir? ‘Tabii ki evet.’ diyor. Çünkü
bir tarafta bu ülkeyi bölmeye, parçalamaya çalışan bir terör örgütü var.
Bölücü terör örgütünün beraber hareket edenleri var. Şimdi bölücü terör
örgütü ne diyor? ‘Hayır’ diyor. Bizim değerler silsilemiz içerisinde şunu
unutmayın, kişi sevdikleriyle beraber haşrolunacaktır” ifadelerini kullandı.

MİLLETİM CEVABI VERECEKTİR

“Şu anda Kandil’de olanlarla beraber hareket edenler, onların uzantılarıyla
beraber hareket edenler ne diyor? Hepsi birden ‘Hayır’ diyor.” Diye
konuşan Erdoğan “Öyleyse benim milletim, o Kandil’dekilerle beraber,
benim 248 şehidimi, o şehadete gönderenlerle beraber, 2 bin 193 gazimi
gazi yapan ve devletimin, ordumun o uçaklarıyla, helikopterleriyle,
tanklarıyla, toplarıyla, modern silahlarıyla bir tarafta öldürenler,
yaralayanlar var, onlarla beraber hareket etmeyecektir. Onlara da 16
Nisan’da ben inanıyorum ki ‘Evet’ demek suretiyle gereken cevabı
verecektir. Çünkü 16 Nisan aynı zamanda 15 Temmuz’un bir cevabı
olacaktır. 15 Temmuz’a önemli bir çıkış olacaktır. ‘Hayır’ diyenlerin konumu
aslında 15 Temmuz’un bir yerde de yanında yer almaktır. Bunu kimse sağa,
sola çekmesin” dedi.

TİCARET HACMİMİZİ YUKARI TAŞIYACAĞIZ

Bölgesel dinamikler bağlamında kırılmaların yaşandığı bir süreçte Körfez
ülkeleri ziyaretine gittiğini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, ziyaretinin ilk
durağının Bahreyn olduğunu, 2005’te Başbakan olarak gittiği Bahreyn’e
Cumhurbaşkanı olarak ilk ziyaretini gerçekleştireceğini söyledi. Erdoğan,
ziyaretiyle bu ivmeyi daha da ilerletmek istedikleri belirterek, “Özellikle
2016 yılında 321 milyon dolar olan ikili ticaret hacmimizi daha da yukarıları
taşımayı hedefliyoruz” ifadesini kullandı. Erdoğan, Bahreyn’in ardından
heyetle birlikte Suudi Arabistan’a geçeceklerini, Riyad’daki resmi
temaslarını 14 Şubat’ta gerçekleştireceklerini söyledi. Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ın son durağı ise Katar olacak.
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yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi.
Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy
kullanmasını..

Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?
Mazot fiyatlarına son günlerde gelen zamlar
üzerine vatandaşlar, petrol ithalatını
Türkiye'nin hangi ülkelerden
gerçekleştirdiğini araştırma..
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